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تحریک الکتریکی عضلات یا همان EMS نوعی حرکت ورزشی است که شامل 
ارسال تکانه های الکتریکی برای تحریک انقباض طبیعی ماهیچه ها به منظور 

بهبود رشد عضلات می باشد.
پیدایش این نوع از تمرینات به دهه 1960 بر می گردد اما در چند سال اخیر رواج 
زیادی یافته است شاید به این دلیل که کیت های قدیمی ئی ام اس بزرگ بوده 
اما با پیشرفت فناوری و مدرنیزه شدن، این کیت ها نیز کوچک تر و پوشیدنی تر 

شده اند. 
یکی از کمپانی های فعال در این زمینه کمپانی شیشانگ تکنولوژی است. تخصص 
این کمپانی در زمینه پوشاک هوشمند بوده و بیش از 70 اختراع نیز در این زمینه 
به ثبت رسانده است. محصولات این کمپانی بیشتر به فشن و سلامت مربوط 
می شود اما اخیرا شیشانگ نسل جدیدی از منسوجات ورزشی الکتریکی را به نام 

Wisenfit EMS عرضه کرده است. 

اندی لیانگ، مدیر بازاریابی بین المللی شیشانگ می گوید: »در هنگام انجام 
تمرینات با لباس های ورزشی جدید، تحریک الکتریکی ماهیچه بر روی عضلات 
مختلفی به کار گرفته می شود. تحریک الکتریکی ماهیچه باعث ایجاد پالس های 
الکتریکی شده که با تقویت پالس های الکتریکی طبیعی مغز و الگوهای استاندارد 

ورودی-خروجی باعث تحریک ماهیچه ها می شود.«

کیت تحریک الکتریکی ماهیچه
این کیت از یک جفت شلوارک و تاپ تشکیل می شود که هر دو ظاهری مشابه 
لباس های ورزشی معمولی دارند. تنها تفاوت آن ها با لباس های ورزشی معمولی 
از  قرارگیری گروه های اصلی  تکه های مستطیل شکلی است که در محل 

ماهیچه ها در پارچه لباس به کار رفته است.
در تهیه این لباس ها از بهترین مواد اولیه، لاستیک رسانا و نانولوله های کربنی 
استفاده شده است. حس افراد از پوشیدن لباس مانند پوشیدن پوست دوم است. در 
این لباس بر خلاف سایر وسایل تحریک الکتریکی ماهیچه نیازی به اسپری کردن 

آب بر روی منطقه ایجاد نیرو حتی پیش از پوشیدن لباس هم نیست.
جریان الکتریکی این کیت از طریق یک گوشی هوشمند که با یک کابل کوتاه 
به لباس وصل شده تامین می شود، یک جیب در بالای لگینگ برای قرار دادن 
گوشی درون آن تعبیه شده است. علاوه بر آن مصرف برق لباس بسیار پایین است 

و تنها با داشتن 3 درصد شارژ می توان 8 ساعت از آن استفاده کرد.
کمپانی شیشانگ اخیرا اکسسوری جدیدی را به عنوان یک منبع جایگزین برق 

اطلاع رسانيافزایش کارایی تمرینات ورزشی با لباس های ورزشی هوشمند
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عرضه کرده است. این اکسسوری که »یک قطب بسیار کوچک است«، به صورت 
بی سیم قابل کنترل بوده و این امکان را به کاربر می دهد تا منطقه و سطح نیرو را 

عوض کند. این واحد می تواند بین 8 تا 30 ساعت کار کند و سطح آن نیز بر روی 
0 تا 50 قابل تنظیم است.

هدف از توسعه این لباس کمک به کاربران برای داشتن بیشترین عملکرد در 
تمرینات ورزشی و در هر مکان و هر زمان است برای مثال 30 دقیقه استفاده از 
این کیت معادل دو ساعت ورزش در باشگاه های معمولی می باشد. این کیت به 
سوزاندن کالری، افزایش سرعت متابولیسم، رشد عملکرد ماهیچه ها و افزایش 
قدرت آن ها کمک می کند. این سیستم تنها برای تناسب اندام نیست بلکه می 

تواند به استراحت عضلات نیز کمک کند.
زمانی که لباس فعال است ماهیچه ها در اثر تحریک الکتریکی به طور مستقل 
شروع به حرکت می کنند. در این هنگام شخص احساس لرزیدن می کند درست 
مانند زمانی که از اسلحه فاشیا)اسلحه ماساژ تمدد اعصاب ماهیچه ای( استفاده می 
کند. نکته مهم دیگر سبکی این کیت است؛ وزن لباس حدود 400 گرم بوده که 

معادل وزن یک قوطی کوکاکولاست.
سایر ویژگی های کیت ویزنفیت دوام بالا و قابلیت شستشوی آن در ماشین 
لباسشویی است. تا کنون این لباس در برابر 1000 ساعت تست شستشو در ماشین 

از خود مقاومت نشان داده است. 

اپلیکیشن همراه
همان طور که پیش از این گفته شد منبع تامین نیروی لباس گوشی های هوشمند 
است اما می توان سیستم را توسط اپلیکیشن همراه آن که هم برای سیستم های 
اندروید و هم آی او اس قابل استفاده می باشد نیز مدیریت کرد. کاربر می تواند 
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زمان تمرین کردن، دستگاه متصل و میزان کالری سوزانده شده را مشاهده کند. 
علاوه بر آن شخص می تواند با استفاده از راهنما حرکات ورزشی را به درستی 
انجام دهد که این باعث کاهش ریسک آسیب و همچنین افزایش کارایی می شود.

از این اپلیکیشن همچنین می توان برای تغییر وضعیت لباس استفاده کرد و یکی 
از وضعیت های چربی سوزی، فرم دهی، عضله سازی و ماساژ را انتخاب نمود. 
این پارامترها را می توان از طریق دکمه ای که برای روی کابل ارتباطی قرار دارد 

نیز تغییر داد. 

توسعه محصول
تیم توسعه محصول جدید بیش از ده سال در صنعت مد در شهر پکن مشغول 
به کار بوده است. آن ها در سال 2015 کار بر روی منسوجات هوشمند را آغاز و 
کاپشن هوشمندی خلق کردند که دارای پنل کنترل دمایی بود که قابلیت اتصال 

به گوشی هوشمند را نیز داشت. 
در همین سال این محصول را بر روی وبسایت علی بابا ارایه و بابت آن بیش از 

یک میلیون دلار جمع آوری کردند.
این موفقیت باعث افزایش اعتماد به نفس تیم برای سرمایه گذاری کامل بر روی 

صنعت منسوجات هوشمند شد. 
در سال 2016 کمپانی به شنزن نقل مکان کرد و سپس شروع به کار بر روی لباس 
های ئی ام اس نمود. فعالیت کمپانی در ابتدا به عنوان تامین کننده تجهیزات اصلی 
برای کمپانی Ningbo Zouyun بود اما در سال 2018 تصمیم به تولید منسوجات 

ورزشی هوشمند گرفت. 
هدف آن ها تولید کیت منسوجات ورزشی ئی ام اس برای استفاده روزانه بوده است، 

منسوجاتی که کاملا شبیه لباس های ورزشی معمولی باشند و تنها با »پوشیدن« 
آن ها بتوان از عملکردشان بهره برد. از زمانی که این کیت بر روی وبسایت کیک 
استارتر رونمایی شد، حدود 43000 دلار به کمپانی رسید که تقریبا دو برابر مقدار 
پیش بینی شده بود. نخستین بسته از کیت لباس ورزشی ویزنفیت در چند هفته 
آینده در دسترس خواهد بود و اگر همه چیز خوب پیش رفت تولید سری دوم نیز 

در مارس 2020 آغاز خواهد شد.

چشم انداز آینده
کمپانی قصد دارد در آینده کار بر روی مواد اولیه ای نظیر پارچه های عمل شده با 
گرافین را برای استفاده در منسوجات فنی مطابق با مد روز ادامه دهد و امیدوار است 
هر روز افراد بیشتر و بیشتری از مزایای این منسوجات بهره ببرند. کمپانی همچنین 
قصد دارد فعالیت خود در زمینه مدیریت هوشمند سلامت را از چین به کشورهای 
دیگر گسترش دهد. لیانگ می گوید: »ما عقیده داریم که منسوجات هوشمند به 
زودی در سرتاسر جهان قابل دسترس خواهد بود. افراد زیادی ورزش می کنند و به 
تناسب اندام و سلامتی خود اهمیت می دهند. در نتیجه بازار این منسوجات بسیار 

گسترده خواهد بود.«
با توسعه فناوری هایی نظیر 5G، نیمه رساناها و اجزای الکترونیکی انعطاف پذیر 

منسوجات و تکنولوژی روز به روز بیشتر با هم ادغام خواهند شد.
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